
 
 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 15 FEBBRAIO 2021 

DELIBERA N 54 

Oggetto: Fondo economale 

VISTO L’ART. 21, commi 1 e 2, “Fondo economale per le minute spese” del Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo –contabile delle istituzioni scolastiche del Decreto n° 129 del 
28 agosto 2018; 
CONSIDERATA la consistenza delle risorse finanziarie allocate nel Programma Annuale 2021. 
 
 

DELIBERA  
 
di approvare la consistenza del Fondo economale in euro 500,00. 
 
 
 
La delibera è approvata all'unanimità dei presenti Votanti: 12/17 Favorevoli: 12/17 Contrari: 0 Astenuti: 0 
 
 

Nettuno, 15/02/2021 

  IL PRESIDENTE                                                                                      IL SEGRETARIO  
   Silvia Zucchetti                                                                                                            Rachele Mangieri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio d’Istituto ai sensi dell’art.14, 7° comma, del Regolamento n° 275/99 da chiunque vi 
abbia interesse, entro il 15° giorno dalla data di affissione all’Albo della scuola.Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è 
esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla 
datadi pubblicazione. 
Affisso all’Albo della scuola in data……. 

 

 


